

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie		Obec Mužla	
Okres		Nové Zámky	
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná 5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná 1 105,84
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16	6 105,84

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	terénne úpravy - likvidácia vyvýšenej plochy do 1 m s presunom materiálu, urovnanie terénu, odstránenie starých trávnatých plôch	690	m ²	1,60	1 104,00
2	základná príprava pôdy - rozoranie a následná kultivácia plochy so základným hnojením	690	m ²	0,25	172,50
3	založenie trávnik	570	m ²	2,20	1 254,00
4	príprava záhonov pred výsadbou /doplnenie ornice do 50 mm, príprava pôdy	120	m ²	0,75	90,00
5	položenie plastových obrubníkov pre okraje trávnik - tvarovanie záhonov	50	m ²	1,40	70,00
6	položenie mulčovacej textílie s vyrezaním a ukotvením	120	m ²	0,55	66,00
7	uloženie - rozsypanie mulčovacej kôry na záhony a k drevinám	120	m ²	0,30	36,00
8	výsadba väčších drevín - stromov	4	ks	9,00	36,00
9	výsadba drevín - krov	103	ks	2,10	216,30
10	výsadba trvaliek na záhon	60	ks	0,50	30,00
11	umiestnenie vyvýšených záhonov a príprava substrátu do záhonov	12	m ²	2,50	30,00
12	výsadba byliniek a zeleniny do vyvýšených záhonov	50	ks	0,50	25,00

13	mulčovacia textília/ geotextília	120	m2	0,35	42,00
14	plastový obrubník	50	m2	1,70	85,00
15	klince a úchytky k obrubníkom a k geotextílii	250	ks	0,20	50,00
16	mulčovacia kôra vreco 80l/ks	75	ks	5,60	420,00
17	substrát pre vyvýšené záhony 50l/ks	16	ks	8,50	136,00
18	parková lavica s operadlom 180x40x75 cm	2	ks	160,00	320,00
19	parková lavica 4 dielna spojená bez operadla 600x40x40 cm	1	ks	290,00	290,00
20	montáž - fixácia lavíc s materiálom	3	ks	20,00	60,00
21	drevené vyvýšené záhony /3x1,2x0,7m/ izolované	2	ks	85,00	170,00
22	drevené vyvýšené záhony /1,5x1,2x0,7m/ izolované	2	ks	60,00	120,00
23	ukotvovacie koly ku stromom 5x200 cm	12	ks	4,50	54,00
24	spájací kôl pologuľatý 2,5x60xcm	12	ks	2,00	24,00
25	trávne semeno - parková zmes	20	kg	7,90	158,00
26	univerzálne záhradné hnojivo	1	ks	20,00	20,00
27	Abies lasiocarpa Compacta bal 50/60	1	ks	90,00	90,00
28	Chamaecyparis pisifera Sungold Co2L	1	ks	8,16	8,16
29	juniperus comunis Green Carpet Co2L 20/30	16	ks	4,08	65,28

30	Juniperus horizont. Wiltonii Co2L 20/30	6	ks	5,28	31,68
31	Pinus mugo Mops Co5L 20/25	1	ks	22,80	22,80
32	Acer platanoides Crimson King Co 45L 12/14	1	ks	96,00	96,00
33	Creataegus laevigata Paulus Scarlet bal 12/14	2	ks	84,00	168,00
34	Ulmus hollandica Wredei bal 12/14	1	ks	109,20	109,20
35	Buddleja davidii Empire Blue Co 1,5 L	1	ks	1,80	1,80
36	Cornus alba Sibirica Variegata Co2L 40/60	3	ks	3,12	9,36
37	Cotinus coggygria Lilla Co3L 40/60	5	ks	5,88	29,40
38	Cotinus coggygria Royal Purple Co3L 30/40	1	4ks	5,88	5,88
39	Duetzia Mont Rose Co1L	1	ks	2,28	2,28
40	Eonymus fortunei Emeraldn Gold Co1,5L 20/25	12	ks	2,16	25,92
41	Forsythia intermedia Lynwood Co2L 20/30	1	ks	2,88	2,88
42	Hydrangea paniculata Limelight Co2L. 15/20	6	ks	7,92	47,52
43	Kolkwitzia amabilis Co2L 30/40	1	ks	5,04	5,04
44	Lonicera pileata Moss Green Co1L	24	ka	1,44	34,56
45	Spiraea bumalda Anthony Waterer Co1L	16	ks	1,56	24,96
46	Spiraea vanhouttei Co1,5L	1	ks	1,44	1,44

47	Syringa meyeri Palibin Co3L 30/40ks	1	ks	8,00	8,00
48	Viburnum pragensense Co5L 60/80	1	ks	30,00	30,00
49	Weigela florida Alexandra Co1L	3	ks	3,12	9,36
50	Weigela florida Nana Variegata Co2L	1	ks	3,12	3,12
51	Trvalky	80	ks	1,80	144,00
52	Bylinky a zeleninové planty	60	ks	0,84	50,40
53					-
54					-
55					-
56					-
57					-
58					-
SPOLU					6 105,84

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V dňa

Spracoval:

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa